

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Введенская ул., д.7, литера А (совет дома)  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: ЖЭС-1, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто четырнадцать тысяч сто пятнадцать рублей 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4		114 115,69
ЖЭС-1						1		2 033,58
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 6) БП-00016448 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет RAL 7035, светло-серый, замки вставлены, задняя стенка	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	2 033,58	2 033,58	
				шт	1	1 166,67	1 166,67	
Прямые затраты по разделу:							1 400,37	
Накладные расходы по разделу:							166,53	
Сметная прибыль по разделу:							127,75	
НДС 20% по разделу:							338,93	
Итого по разделу, включая НДС:							2 033,58	
РСУ						2		110 537,45
2	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3) БП-00019676 Сетка ЦПВС штукатурная оцинкованная ячейка 10*10мм*0,5мм рулон 1*25м БП-00019670 Цемент М500 ДО Евроцемент ЦЕМ 42,5Н 50кг БП-00019114 ЦПС М -300(25кг) БП-00019673 Смесь ЦПС РЕАЛ М300 25кг БП-00019962 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00019215 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00019214 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	2	55 268,73	110 537,45	
				м	25	72,00	1 800,00	
				кг	350	9,49	3 321,50	
				кг	500	8,63	4 315,00	
				кг	1 125	7,17	8 066,25	
				кг	875	8,00	7 000,00	
				л	20	105,58	2 111,60	
				кг	1 000	2,48	2 480,00	
Прямые затраты по разделу:							57 332,66	
Накладные расходы по разделу:							19 682,77	
Сметная прибыль по разделу:							15 099,11	
НДС 20% по разделу:							18 422,91	
Итого по разделу, включая НДС:							110 537,45	
ЭТУ						1		1 544,66

3	1	Смена светильников: светодиод. БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт. шт	1 1	1 544,66 343,33	1 544,66 343,33
---	---	--	---------------------	-------------	--------	--------------------	--------------------

Прямые затраты по разделу:	764,71
Накладные расходы по разделу:	303,39
Сметная прибыль по разделу:	219,12
НДС 20% по разделу:	257,44
Итого по разделу, включая НДС:	1 544,66

Прямые затраты по всем разделам:	59 497,74
Накладные расходы по всем разделам:	20 152,69
Сметная прибыль по всем разделам:	15 445,98
НДС 20% по всем разделам:	19 019,28
Итого по разделам, включая НДС:	114 115,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.